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جمهوری آذربایجان به آفریقا گاز صادر می کند

شرکت دولتی نفت جمهوری آذربایجان به کشورهای آفریقایی بنین، غنا و توگو گاز صادر می کند
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شرکت دولتی نفت جمهوری آذربایجان به کشورهای آفریقایی بنین، غنا و توگو گاز صادر می کند.

به گزارش آران نیوز به نقل از خبرگزاری نیوز آذربایجان، در قالب یک پروژه مشترک میان شرکت انگلیسی گسول (Gasol) و شرکت دولتی نفت جمهوری آذربایجان، این شرکت آذری به کشورهای

واقع در غرب آفریقا، بنین، غنا و توگو گاز صادر می کند.

شرکت گسول مستقر در لندن اعلام کرد: این شرکت یک قرارداد استراتژیک با بخش بازاریابی و توسعه شرکت سوکار در زمینه پروژه واردات ال ان جی به کشور بنین، در غرب آفریقا امضا کرده است.

بر اساس این قرارداد، بخش بازاریابی شرکت سوکار همه ال ان جی مورد نیاز برای این پروژه را تامین و شرکت گسول را در ساخت یک مخزن ذخیره سازی شناور و واحد مایع سازی گاز (اف اس آر

یو) در بندر «کوتونو» بنین یاری می کند.

آلن بوکستن، رئیس عملیاتی شرکت گسول در بیانیه ای اعلام کرد: امضای این قرارداد با شرکت سوکار، گام مهمی در دستیابی این شرکت به هدف واردات گاز به بنین، توگو و غنا به شمار می رود.

بنابر اعلام شرکت گسول، نیروگاه های تولید برق در غرب آفریقا بیشتر از گازوییل، نفت خام سبک و سوخت جت استفاده می کنند، اما بسیاری از این نیروگاه ها قابلیت استفاده از گاز را نیز دارند.

شرکت گسول قصد دارد از طریق این «اف اس آر یو» با واردات ال ان جی و تزریق آن به خط لوله گاز غرب آفریقا، به این نیروگاه های برق گاز عرضه کند.

خط لوله گاز غرب آفریقا از سوی شرکت شورون آمریکا مدیریت می شود و روزانه 474 هزار فوت مکعب گاز طبیعی را به بنین، توگو و غنا صادر می کند.

این خط لوله یک میلیارد دلاری از پایانه ایتوکی در جنوب شرق نیجریه آغاز و با عبور از بنین و توگو به شهر تاکورادی در غرب غنا می رسد.

شرکت شورون 36.7 درصد، شرکت ملی نفت نیجریه 25 درصد، شرکت انگلیسی-هلندی شل 18 درصد، شرکت تاکورادی پاور غنا 16.3 درصد و شرکت های سوسیته توگولاز دو گز توگو و سوسیته

بنگز بنین هر یک 2 درصد سهام خط لوله گازی غرب آفریقا را در اختیار دارند.

تولید نفت آذربایجان، سومین تولید کننده نفت خام در میان جمهوری های تازه استقلال یافته از اتحاد جماهیر شوروی پیشین، سال گذشته میلادی با 10 درصد افت به 45 میلیون و 600 هزار تن

رسید.

تولید گاز طبیعی آذربایجان نیز در سال گذشته میلادی با دو درصد کاهش به مجموع 25 میلیارد و 800 میلیون مترمکعب رسید./ع
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